<f029> Aliter enim postquam Alexandriam veni eius nomen non audivi neque eius sanctuarium vidi.
 <cd> μμον χινταιει ερακοτε μπεισωτμ επεφραν ουδε μπειναγ
 επειτοπος·
 <na> μμον χινταιει ̄ερακοτε μπεισωτμ επεφραν· ουδε μπειναγ ον
 επειτοπος:~

<f030> Ei dixi ego: Nos Raphaelem ignoramus.
 <cd> ἀΝΟΚ ΔΕ πεχαὶ νας· χε ητησοογη αν ρω ηραφανλ·
 <na> ἀΝΟΚ ΔΕ πεχαὶ νας χε ητησοογη ρω αν η̄ραφανλ:~

<f031> Respondit mulier dicens: Pater mi archiepiscopē, si Romam venies archangelum

Raphaelem videas et eius potentiam discas ...

<cd> α τεστίμε ογωφε πεχας ναι χε παειωτ πάρχηεπικοπος·
ενεκει εσρωμη κναναγ επαρχαγγελος γραφαηλ αγω νγειμε ενεψδομ
<na> α τεστίμε ογωφε πεχας χε παειωτ πα[ρ]χηεπικοπος
ενεκ]πορε[γε εσρωμη] <...>[<...>[<.>[<...>[

<g lacuna>

<h001> ... Romana hodie mortua est, quae operam dedit ad Alexandri ruinas.

<cd> <foglio id=ib.12.09> <pagina id=145> ΡΜΣΡΩΜΗ ΜΟΥ ΜΠΟΟΥ· ΝΤΑCPΩΒ
ΕΤΚΟΠΡΙΑ ΝΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ·

<h002> Ego autem, servus tuus Theophilus, ad mulieris aedem festinavi et eius filios vidi eam flentes.

<cd> ΔΝΟΚ ΔΕ ΠΕ<interl=k>ΣΜΣΔΛ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΛΙΣΕΠΗ ΛΙΠΩΤ ΕΠΗΙ ΝΤΕΣΣΙΜΕ
ΑΙΝΑΓ ΕΠΕΣΦΗΡΕ ΣΝΑΓ ΕΥΡΙΜΕ ΕΡΟΣ:

<h003> Ego autem eos consolatus sum dicens: Filii mei, Deus matri vestrae pacem dedit in terra hereditatis; ecce vos praecedit in regno Dei, ubi Raphael eam conduxit.

<cd> ΔΝΟΚ ΔΕ ΛΙΣΛΑΩΛΟΥ ΕΙΧΩ ΜΜΟΣ χε ΝΑΩΗΡΕ α ΤΠΝΟΥΤΕ ΤΜΤΟΝ
ΝΤΕΤΝΜΔΛΥ ΣΜ ΠΚΑΣ ΝΤΕΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑ· ΕΙΣ ΣΗΗΤΕ ΛΑΡΦΟΡΠ ΕΡΩΤΝ ΕΤΜΝ-
ΤΕΡΟ ΜΠΝΟΥΤΕ ΕΡΕ γραφαηλ πρεσβευτε ζα ΤΕΣΣΗ:~

<h004> Inde eius corpus eos ponere praecepi super lectum ut ad sepulcrum veheretur.

<cd> ΕΙΤΑ ΛΙΤΡΕΥΤΩΟΥΝ ΜΠΕΣΣΩΜΔ ΣΙΧΕΝ ΟΥΣΛΟΟΣ ΛΙΟΥΕΣΣΑΣΝΕ ΕΤΡΕΥ-
ΣΙΤΣ ΕΒΟΛ ΕΠΤΑΦΟΣ

<h005> Multus populus Alexandriae eam sequebatur cum clericis.

<cd> ΝΕΥΝ ΟΥΝΟΣ ΜΜΗΗΩΕ ΝΤΕ ΡΑΚΟΤΕ ΟΥΗΣ ΝCΩC ΜΝ ΝΑΠΕΚΛΗΡΟΣ·

<h006> Quod vero tibi narrabo, o mi domine imperator, portentum est, et ipse id vidisti propter tabulam in qua effigies Raphaelis archangeli picta est.

<cd> ΑΓΩ ΠΕΤΝΑΧΟΟΨ ΕΡΟΚ ω παχοεϊς πρρο ογωπηρε πε αγω ακναγ
ΕΡΟΣ Σωωκ ΕΤΒΕ ΤΠΑΒΕ ΝΩΕ ΕΡΕ ΠΛΙΜΗΝ ΜΠΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ γραφαηλ ΣΗΣ
ΕΡΟΣ:~

<h007> Quae autem fuit, domine imperator? Illa quae fuit in cubiculo istius mulieris inde ab urbe Roma,

<cd> ΑΩ ΤΕ παχοεϊς πρρο· ΤΑ ΤΕΙΣΣΙΜΕ ΤΕ ΕΣΣΜ πεσκοϊτων χιν
ΤΠΟΛΙΣ γρωμη:~

<h008> quam ignorabamus in aede abscondi mulieris.

<cd> ΤΑΙ ΕΤΜΠΕΝΕΙΜΕ χε ΣΖΗΠ ΣΜ ΠΗΙ ΝΤΕΣΣΙΜΕ:~

<h009> Quae subito advolavit et stetit ante lectum, coram omnibus, volitans super lectum mulieris usque ad eius sepulchrum.

<cd> ΑΣΣΩΛ ΕΒΟΛ ΝΤΕΥΝΟΥ ΑCP ΣΙΘΗ ΜΠΕΣΛΟΟΣ· ΕΡΕ ΟΥΟΝ ΝΙΜ ΘΕΩΡΕΙ
ΜΜΟΣ· ΕΣΣΗΛ ΕΒΟΛ ΕΣΣΜ πεσλοο ΝΤΕΣΣΙΜΕ ωλ πεσταφος·

<h010> Postquam vero corpus sepelivimus, tabula evolavit coram omnibus et intravit in urbem [l. etpolis], et nescivimus quo ivisset donec servus tuus, qui ego sum, in episcopatum intravit et eam vidi super thronum.

<cd> αγω οντερεντωμες μπεσσωμα α τπασε νωε σωλ εβολ οντεγνου ερε ουον νιμ θεωρε<! sic>ι μμος εσβηκ εσογν <pagina id=146> τπολις μπενειμε ρε οντασβωκ ετων φαντε πεκγμαλ ετε ανοκ πε ει ετεπισκοπη ταθεωρει μμος γιχμ πεθρονος

<h011> Et usque ad hanc diem eam veneror, donec maiestas tua iusta venit ad nos in hanc urbem et eius gloriam ipse vidisti quae volitabat.

<cd> αγω φα τενου τπροσκυνη μμος φαντε τεκμντρρο οντικαιος ει φαρον ετενπολις αγω ακναγ επεσεοογ σωωκ εσγηλ εβολ.

<h012> Et ante multum tempus duo episcopi in sua urbe mortui sunt, et duos filios episcopos posui in eorum thronis in eorum urbibus.

<cd> αγω μπατε ωσκ φωπε χιντα πεπισκοπος σναγ μογ 2n οντηπολις αικαθιστα μπισον σναγ οντεπισκοπος γιχν οντεγρονος 2n οντηπολις:~

<h013> Postquam ego minimus haec dixi imperatori, is inscripsit in antigrapho sui regni nomen urbium quarum filii duo episcopi erant,

<cd> ονται δε οντερε ταμντελαχιστος ρουγ επρρο αγσαγ επαντιγραφον οντεγμντερο μπ·ραν οντεπολις ερε πσον σναγ ο οντεπισκοπος εροογ.

<h014> ut vectigalia remitterent neque quisquam ab eis ea repeteret ullo modo.

<cd> εκα πεφορος ονταδυμωσιον οντεγτοω ονταγ εβολ ετμτρε λαλαγ απετει μμοογ επτηρη.

<h015> Nomen autem tuorum servorum, id est mulieris filiorum, qui episcopi facti sunt, est Ananias et Daniel, et nomen matris eorum Dronike.

<cd> αγω πραν οντεκγματη ετε οντηρε οντεσγιμε οντηρα ονταγαλαγ οντεπισκοπος πε ανανιας μη δανιηλ αγω πραν οντεγμαλαγ πε αρονικη:~

<h016> Imperator autem omnia opportune instruxit, et placuit ei in suam urbem revertere, et prae- posuit primitias nominis Dei et archangeli Raphaelis eius ipsi nomini et meo et eas mihi dedit ad aedificationem ecclesiae.

<cd> πρρο δε αγτ πτωω οντων νιμ καλως ασ<interl=r>σναγ εβωκ ετεπι- πολις αγτ ονταρχη μπραν μπνουτε μη παρχαγγελος γραφαηλ οντορπ επωη μμιν μμογ μη πωι σω αγταλαγ ονται επτωω οντεκκλησια.

<h017> Et recte instruxit praefectum Alesandriae ne mihi adversaretur in ulla re et omnibus ad iter paratis in navem ascendit cum turba praesidii sui.

<cd> αγω <foglio id=ib.12.10> <pagina id=147> αγσων μπεπαρχος οντακοτε καλως ετμαντιλιγε ονται κατα λαλαγ οντμοτ αγρ πσοχτε τηρη οντε- γαποδημια. αγαλε επχοι μη οντα τεχταζισ οντοπο μμογ εβολ:~

<h018> Attamen cum capsam mei corporis meminisset me iussit eam sibi ferri ut in suam urbem collocaret.